
Про безоплатну передачу автомобільної техніки державного підприємства Міністерства оборони України
“Київське управління механізації та будівництва”

dep_1213 від 2017.11.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 листопада 2017

Набуття чинності:

16 листопада 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

16.11.2017 № 601

Про безоплатну передачу автомобільної техніки державного підприємства Міністерства

оборони України “Київське управління механізації та будівництва”

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі

змінами), НАКАЗУЮ:

1. Передати автомобільну техніку з господарського відання державного підприємства

Міністерства оборони України “Київське управління механізації і будівництва” до військової

частини А3358 (місто Житомир) і Центру забезпечення службової діяльності Міністерства

оборони та Генерального штабу Збройних Сил України згідно з Переліком автомобільної техніки,

що безоплатно передається державним підприємством Міністерства оборони України “Київське

управління механізації і будівництва” (додаток до наказу).

2. Начальнику Озброєння Збройних Сил України, начальнику Головного управління майна та

ресурсів організувати безоплатну передачу автомобільної техніки, визначеної у додатку до наказу,

від державного підприємства Міністерства оборони України “Київське управління механізації і

будівництва” до військової частини А3358 (місто Житомир) і Центру забезпечення службової

діяльності Міністерства оборони та Генерального штабу Збройних Сил України.

#/document/16777838
#/document/16777838


3. Створити комісію з питань передачі автомобільної техніки, визначеної у додатку до наказу, в

такому складі (за посадами):

голова комісії – начальник Озброєння Збройних Сил України;

заступник голови комісії – заступник начальника Центру забезпечення службової діяльності

Міністерства оборони та Генерального штабу Збройних Сил України;

члени комісії:

• заступник начальника відділу забезпечення автомобільною технікою Управління забезпечення

Центрального автомобільного управління Збройних Сил України Озброєння Збройних Сил

України;

• начальник бази зберігання автомобільної техніки військової частини А3358;

• начальник відокремленого відділу зберігання резерву автомобільної техніки військової частини

А3358;

• директор державного підприємства Міністерства оборони України “Київське управління

механізації і будівництва”;

• головний бухгалтер державного підприємства Міністерства оборони України “Київське

управління механізації і будівництва”.

4. Голові комісії організувати роботу комісії та у місячний термін з дати видання наказу подати на

затвердження акти приймання-передачі майна.

5. Закріпити на праві оперативного управління автомобільну техніку за військовою частиною А

3358 (місто Житомир) і Центром забезпечення службової діяльності Міністерства оборони та

Генерального штабу Збройних Сил України згідно з додатком до наказу.

6. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. С. Руснак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

від 16.11.2017 № 601

ПЕРЕЛІК

автомобільної техніки, що безоплатно передається державним

підприємством Міністерства оборони України “Київське управління

механізації і будівництва”



№ 

з/п
Найменування майна

Інвентарни

й номер

Первісна

вартість, тис.

грн

Одержувач

1 2 3 4 5

1 Автомобіль легковий ГАЗ 3110 010-5-001 28
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

2 Автомобіль легковий ГАЗ 3110 010-5-002 33
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

3
Автомобіль вантажний ГАЗ 330

23
010-5-015 23

Військова частина А3358 (

місто Житомир)

4
Автомобіль легковий ГАЗ

321029
010-5-003 21

Військова частина А3358 (

місто Житомир)

5 Самоскид МАЗ 5551 010-5-039 16
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

6

Автомобіль

Фургон АИ-10

Урал 375

010-5-021 66
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

7
Самоскид

КАМАЗ 55111
010-5-022 57

Військова частина А3358 (

місто Житомир)

8
Самоскид

КАМАЗ 55111
010-5-023 28

Військова частина А3358 (

місто Житомир)

9
Самоскид

КАМАЗ 55111
010-5-024 28

Військова частина А3358 (

місто Житомир)

10
Самоскид

КАМАЗ 55111
010-5-025 57

Військова частина А3358 (

місто Житомир)

11
Самоскид

КАМАЗ 55111
010-5-026 22

Військова частина А3358 (

місто Житомир)

12 Самоскид КРАЗ 256 010-5-033 38
Військова частина А3358 (

місто Житомир)



13
Автомобіль вантажний КРАЗ

256
010-5-034 43

Військова частина А3358 (

місто Житомир)

14 Сідловий тягач МАЗ-54323 010-5-041 49
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

15 Напівпричіп МАЗ-9397 010-5-097 11
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

16 Екскаватор КРАЗ ЄО-4421 010-5-038 83
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

17 Самоскид Ford L 9000 2D5 010-5-068 18
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

18 Самоскид Ford L 9000 2D5 010-5-071 16
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

19 Самоскид Ford L 9000 2D5 010-5-070 20
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

20 Самоскид Ford L 9000 2D5 010-5-083 13
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

21 Самоскид Ford L 9000 2D5 010-5-072 18
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

22 Самоскид Ford L 9000 2D5 010-5-078 14
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

23 Тягач Ford L 9000 2Т6 010-5-092 32
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

24 Тягач Ford L 9000 2Т6 010-5-090 33
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

25 Тягач Ford L 9000 2Т6 010-5-089 13
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

26 Тягач Ford L 9000 2Т6 010-5-094 46
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

27 Самоскид Ford L 9000 2D5 010-5-084 44
Військова частина А3358 (

місто Житомир)



28 Самоскид Ford L 9000 2D5 010-5-085 42
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

29 Самоскид Ford L 9000 2D5 010-5-086 41
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

30 Самоскид Ford L 9000 2D5 010-5-087 39
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

31 Самоскид Ford L 9000 2D5 010-5-088 50
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

32 Трейлер PRATT ДС-382 010-5-106 27
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

33 Трейлер PRATT ДС-382 010-5-107 27
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

34 Трейлер PRATT ДС-382 010-5-108 27
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

35
Автомобіль легковий Skoda

Super B Classik 1,8/110K
010-5-012 54 ЦЗСД МО та ГШ ЗСУ

36 Автобус пасажирський ТС 2000 010-5-095 30
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

37 Автобус пасажирський ТС 2000 010-5-096 562
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

38
Автомобіль легковий ГАЗ-

31029
010-5-004 33

Військова частина А3358 (

місто Житомир)

39
Автомобіль легковий ГАЗ-

31029
010-5-005 37

Військова частина А3358 (

місто Житомир)

40 Автомобіль тягач KENWORTH 010-5-055 672
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

41 Екскаватор КРАЗ ЕО-4421 010-5-036 31
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

42 Автомобіль (вишка) ЗІЛ-130 010-5-053 29 ЦЗСД МО та ГШ ЗСУ



43
Автомобіль вантажний МАЗ

-5337
010-5-043 73

Військова частина А3358 (

місто Житомир)

44 Автомобіль УАЗ-315146 010-5-019 16
Військова частина А3358 (

місто Житомир)

45
Автомобіль для перевезення

ПММ № 4 V2
010-5-058 132

Військова частина А3358 (

місто Житомир)

46
Автомобіль

Kadiak АКДС
010-5-062 269

Військова частина А3358 (

місто Житомир)

47
Контейнеровоз

UPPB2412-010
010-5-102 42

Військова частина А3358 (

місто Житомир)

Начальник Головного управління

майна та ресурсів

полковник

О. Г. Нагорський


